

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

k provedení stavby

„Stavební úpravy, přístavba a nástavba ZŠ Na Balabence – spojovací krček“

číslo smlouvy objednatele: 2019/OSM/0472/DDIL/2

uzavřený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 9,

sídlem: Sokolovská 14/324, PSČ 18049 Praha 9

IČ: 00063894

DIČ: CZ00063894, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

zastoupená: Ing. Janem Jarolímem, starostou MČ Praha 9

(dále jen "objednatel" nebo „investor“)

a

ELIZZA s.r.o.

se sídlem: Malebná 960, 149 00 Praha 4

IČ: 00334561

DIČ: CZ00334561, registrována dle §94 z. č. 235/2004 Sb. o DPH

zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze., oddíl B, číslo vložky

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

zastoupená: Ing. Róbertem Ďurčíkem - jednatelem společnosti

(dále jen "zhotovitel")

P R E A M B U L E

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 18. 10. 2019 (dále jen „SoD“) na veřejnou zakázku „**Stavební úpravy, přístavba a nástavba ZŠ Na Balabence – spojovací krček**“. Objednatel v rámci dodatečných stavebních prací a dodatečných změn stavebních prací (**vícepráce**) postupuje dle § 273 odst. 6 ZVZ č. 134/2016 Sb., upravující **změny závazků** ze smluv uzavřených podle ZVZ č. 137/2006 Sb., které se ode dne nabytí účinnosti nově účinného ZVZ posuzují již podle § 222 odst. 5 a 6 ZVZ č. 134/2016 Sb., v důsledku čehož je možné uplatnění také vzájemného **zápočtu víceprací a méněprací**, aniž si objednatel v právním postavení zadavatele v zadávací dokumentaci předem vyhradil **tuto změnu závazků**.

Dodatek č. 2 je uzavírán za účelem změny rozsahu předmětu díla.

**I.
PŘEDMĚT DODATKU**

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 celkovou cenu díla, a to tak, že **čl. IV, bod 1 SoD se mění takto:**

<i>Cena dle SoD bez DPH</i>	<i>5 970 714,00 Kč</i>
<i>Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH</i>	<i>390 826,00 Kč</i>
<i>Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH</i>	<i>20 041,00 Kč</i>
<i>Cena celkem bez DPH</i>	<i>6 381 581,00 Kč</i>
<i>DPH 21 %</i>	<i>1 340 132,01 Kč</i>
<i>Celková cena díla vč. DPH</i>	<i>7 721 713,01 Kč</i>

Podrobná kalkulace ceny díla včetně jednotkových cen je uvedena v Položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto Dodatku.

2. Ostatní ujednání SoD nejsou tímto Dodatkem dotčena.

**II.
ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ**

1. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily, a že tento dodatek je uzavřen na základě své pravé, svobodné, vážné a omylu prosté vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.

**III.
PŘÍLOHY**

Položkový rozpočet

V Praze dne 20 -10- 2020

V Praze dne 20 -10- 2020

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Vícepráce	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Vícepráce		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
2020042	ZS a MŠ Na Balabence 800 - Navýšení kapacity		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	ELIZZA s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	14 031	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	-98 205	Oborová přírážka
R	M práce celkem	102 904	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	18 730	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		18 730	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		20 041	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH	21,0 %	20 041 Kč
DPH	21,0 %	4 209 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		24 250 Kč

Poznámka :

Stavba :	2020042 ZS a MS Na Balabence 800 - Navýšení kapacity	Rozpočet :	1
Objekt :	01 Vícepráce	Vícepráce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	54 440	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	76 017	0	0	0	0
5 Komunikace	9 295	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	-170 832	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	41 730	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	-5 452	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	385	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 448	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	-5 720	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	-18 842	0	0	0
763 Dřevostavby	0	-120 272	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	-44 822	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	100 868	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	28 490	0	0	0
784 Malby	0	-37 905	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	55 635	0
M210g Dozbrojení rozvaděče RHP	0	0	0	34 124	0
M222g Slaboproud	0	0	0	13 145	0
CELKEM OBJEKT	14 031	-98 205	0	102 904	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-84 174	0
Oborová přírážka	0	0,0	-84 174	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-84 174	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-84 174	0
Zařízení staveniště	0	0,0	18 730	0
Provoz investora	0	0,0	18 730	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	18 730	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	18 730	0
VRN	0	7,0	18 730	1 311
CELKEM VRN				1 311

Položkový rozpočet

Stavba :	2020042 ZS a MS Na Balabence 800 - Navýšení kapac	Rozpočet: 1	
Objekt :	01 Vícepráce		Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	133210012R00	Hloubení šachet zem.vrtákem hor.3-4;D 25cm,hl.60cm	kus	11,00	298,00	3 278,00
2	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	0,30	41,20	12,36
3	181050010RA0	Terénní úpravy	m2	310,00	165,00	51 150,00
	Celkem za	1 Zemní práce				54 440,36
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	310271630R00	Zazdívká otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm vč.perlinky a omítky	m3	1,08	8 210,00	8 866,80
5	311238115R00	Zdivo POROTHERM 30 P+D P10 na MVC 5, tl. 300 mm vč.omítky vnitřní	m2	1,76	1 758,00	3 094,08
6	338171122R00	Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30	kus	10,00	411,00	4 110,00
7	340271605R00	Zazdívká otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl. 5 cm	m3	0,17	6 975,00	1 185,75
8	342248144R00	Příčky POROTHERM 14 Profi tl. 140 mm	m2	65,00	904,00	58 760,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				76 016,63
Díl: 5		Komunikace				
9	564651111R00	Podklad z kameniva drceného 16-32 mm, tl. 15 cm	m2	65,00	143,00	9 295,00
	Celkem za	5 Komunikace				9 295,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
10	601029141R00	Štuk na stropch vnitřní Kerastuk K, 2 mm, ručně	m2	-59,90	202,20	-12 111,78
11	611131121U00	Penetrace ASN vni strop ru	m2	560,00	46,40	25 984,00
12	611901111R00	Ubroušení výstupků betonu po odbednění stropů	m2	560,00	158,00	88 480,00
13	612441240R00	Omítka vnitřní zdiva vápenosádrová hladká	m2	-475,60	574,40	-273 184,64
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				-170 832,42
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
14	632921913R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm	m2	10,00	642,00	6 420,00
15	632921913R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm	m2	55,00	642,00	35 310,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				41 730,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
16	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd., pl. do 2,5 m2	kus	-2,00	6 065,90	-12 131,80
17	642945112R00	Osazení zárubní ocel. požár.2kříd., pl. do 6,5 m2	kus	1,00	7 795,20	7 795,20
18	5533300431	Zárubeň ocelová ZH 160/1970/900 L, P, EI, EW 30	kus	-2,00	1 465,90	-2 931,80
19	5533301371	Zárubeň ocelová YH 150/1970/1600 D, EI, EW 30	kus	1,00	1 816,86	1 816,86
	Celkem za	64 Výplně otvorů				-5 451,54
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
20	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	1,80	214,00	385,20
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				385,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
21	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	26,38	291,50	7 689,22
22	998151111R00	Přesun hmot pro oplacení	t	1,25	607,00	758,75
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				8 447,97
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
23	725017163R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 60 x 49 cm, bílé	soubor	-2,00	2 010,00	-4 020,00
24	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	-2,00	850,20	-1 700,40
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				-5 720,40
Díl: 730		Ústřední vytápění				
25	725823675R00	Termostatická hlavice vosková IVAR T1000	kus	-3,00	397,90	-1 193,70
26	725823675R01	Demontáž 3ks stávajících otopných těles úprava oc. potrubí vč.dopravy a vypuštění	kpl.	-1,00	6 199,90	-6 199,90
27	734263772R00	Šroubení svěrné na měď IVAR.TR 4430 15x1 mm - EK	kus	-3,00	110,10	-330,30
28	734263773R00	Šroubení svěrné na měď IVAR.TR 4430 18x1 mm - EK	kus	-3,00	136,30	-408,90
29	735157260R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/ 400	kus	-1,00	3 221,00	-3 221,00
30	735157262R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/ 600	kus	-1,00	4 093,00	-4 093,00
31	735157263R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/ 700	kus	-1,00	3 395,40	-3 395,40

Položkový rozpočet

Stavba :	2020042 ZS a MS Na Balabence 800 - Navýšení kapac	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Vícepráce	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				-18 842,20
Díl:	763	Dřevostavby				
32	763131491U00	SDK podhled akust 12,5 TI50 2xCD+UD	m2	-140,00	940,70	-131 698,00
33	763135015U00	SDK podhled kazeta	m2	14,50	788,00	11 426,00
	Celkem za	763 Dřevostavby				-120 272,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
34	766694113R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm	kus	-18,00	349,30	-6 287,40
35	7667003	Dveře vnitřní 90/197 PP EW30 ozn. D3	kus	-2,00	13 570,50	-27 141,00
36	61144401	Parapet plastový vnitřní komůrkový	m	-27,00	422,00	-11 394,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-44 822,40
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
37	767611211R00	Montáž + dod okna Al PP	kus	1,00	57 024,00	57 024,00
38	767911130RT1	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku	m	32,00	214,50	6 864,00
39	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg ocelový obrubník	kg	134,40	206,50	27 753,60
40	998767201R00	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické	%	158,05	1,80	284,50
41	31327103	Pletivo pozink.4-hr drátěné, výška 2000 mm	m	32,00	92,31	2 953,92
42	31478201	Drát napínací POZ pr.drátu 3,15 mm	m	96,00	4,01	384,96
43	31479010	Napínací strojek - žárový zinek	kus	3,00	12,86	38,58
44	55346444	Sloupky z ocelových trubek SL 7 H 255 cm	kus	10,00	556,40	5 564,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				100 867,56
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
45	598004	Dlaždice keramické	m2	192,50	648,00	124 740,00
46	597x5	Dlaždice keramické - dle investora vč. schodišť	m2	-192,50	500,00	-96 250,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				28 490,00
Díl:	784	Malby				
47	784181201R00	Penetrace podkladu silikátová	m2	-475,60	21,80	-10 368,08
48	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-475,60	57,90	-27 537,24
	Celkem za	784 Malby				-37 905,32
Díl:	M21	Elektromontáže				
49	21002	zahradní rozvaděč	kus	1,00	23 000,00	23 000,00
50	21002a	vodič CY6	m	37,00	19,80	732,60
51	21002b	kabel CYKY 5x4	m	37,00	69,60	2 575,20
52	21002c	rozvodnice do hmotnosti 20kg	kus	1,00	210,00	210,00
53	21002d	montáž zahradního rozvaděče	kus	1,00	2 800,00	2 800,00
54	21003	Montáž osvětlení schodiště	kus	10,00	400,00	4 000,00
55	21003a	Dodávka svítidel schodiště	kus	10,00	2 350,00	23 500,00
56	21003b	Montáž pozičních světel	kus	9,00	250,00	2 250,00
57	21003c	Dodávka pozičních světel	kus	9,00	1 513,00	13 617,00
58	21003d	kouřová čidla M+D	kus	2,00	550,00	1 100,00
59	21003e	pohybová čidla M+D	kus	8,00	1 648,00	13 184,00
60	21003f	kabel CYKY 5x1,5	m	150,00	43,00	6 450,00
61	21003g	kabel CYKY 3x1,5	m	280,00	23,20	6 496,00
62	210201211R00	LED svítidlo do SDK podhledu M+D MIKRO LED SMALL 25W/840 SDK MIKRO "B"	kus	-22,00	1 653,30	-36 372,60
63	210201214R00	LED svítidlo do podhledu M+D SPMN KN370V2/900 230V, 36W 3800 lm "E"	kus	-3,00	2 635,60	-7 906,80
	Celkem za	M21 Elektromontáže				55 635,40
Díl:	M210g	Dozbrojení rozvaděče RHP				
64	210g01	sběrnice hřeben S1L-27-1000-25mm2	kus	3,00	717,60	2 152,80
65	210g02	vodič CYA 10	m	12,00	29,30	351,60
66	210g03	vodič CYA 6	m	15,00	18,10	271,50
67	210g04	svorka RSA 70 A	kus	5,00	151,80	759,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2020042 ZS a MS Na Balabence 800 - Navýšení kapac	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Vícepráce	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
68	210g05	svorka RSA 35 A	kus	50,00	37,80	1 890,00
69	210g06	svorka RSA 16 A	kus	30,00	23,20	696,00
70	210g07	jistič PL7 1pól 10-16A	kus	3,00	162,10	486,30
71	210g08	jistič PL7 3pól 40A	kus	5,00	1 038,40	5 192,00
72	210g09	jistič PL7 3pól 32A	kus	1,00	810,70	810,70
73	210g10	proudový chránič+jistič PFL7 - 16	kus	6,00	1 702,00	10 212,00
74	210g11	proudový chránič+jistič PFL7 - 10	kus	1,00	1 943,00	1 943,00
75	210g12	podružný materiál	kus	1,00	743,00	743,00
76	210g13	výroba rozvaděče	hod	21,54	400,00	8 616,00
	Celkem za	M210g Dozbrojení rozvaděče RHP				34 123,90
Díl:	M222g	Slaboproud				
77	222001	Zásuvka komunikační Tango 2xRJ45-8	kus	5,00	105,10	525,50
78	222002	Zásuvka komunikační ModularJack RJ45-8	kus	10,00	133,10	1 331,00
79	222003	Nosná maska pro 2xzásuvka ModularJack	kus	5,00	33,00	165,00
80	222004	kabel F/UTP Cat 5 4x2xAWG24 PVC	m	210,00	8,10	1 701,00
81	222005	kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg	m	210,00	15,20	3 192,00
82	222006	trubka plast oheb.pod omítkou typ 2329	m	200,00	28,40	5 680,00
83	222007	podružný materiál	kompl.	1,00	550,00	550,00
	Celkem za	M222g Slaboproud				13 144,50

